
Uchwała nr VIII/22/2025 

Rady Dzielnicy Osowa  

z dnia 12 maja 2025 r. 

  

w sprawie 

przekazania Prezydentowi Miasta Gdańska propozycji 

przedsięwzięć planowanych do realizacji na 2026 rok 

 
Na podstawie §34 ust. 12 w związku z §34 ust. 5 Statutu Dzielnicy Osowa stanowiącego załącznik do uchwały nr LII/1172/14 

Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu Dzielnicy Osowa (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 

z dnia 29.05.2014 r., poz. 2002 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje:  

  

§ 1.  

Rada Dzielnicy Osowa przekazuje Prezydentowi Miasta Gdańska następujące propozycje 

przedsięwzięć planowanych do realizacji ze środków dzielnicy na 2026 rok: 

1) Utwardzenie fragmentu ulicy Diany (od ulicy Artemidy do posesji przy ul. Koziorożca 

53); 

2) Zaprojektowanie i budowa ronda na skrzyżowaniu ulicy Biwakowej z ulicą Zeusa; 

3) Modernizacja oraz wymiana urządzeń placów zabaw w dzielnicy Osowa; 

4) Oznakowanie progów zwalniających wzdłuż ulicy Mieczysława Niedziałkowskiego, 

wzdłuż ulicy Wacława Balcerskiego oraz wzdłuż ulicy Wodnika; 

5) Odrestaurowanie Parku Chirona (mała architektura, alejki, zieleń, place zabaw, 

siłownia zewnętrzna, ogrodzenie wraz z furtkami); 

6) Nasadzenie i pielęgnacja drzew, krzewów oraz zieleni niskiej wzdłuż ulicy Wodnika, 

ulicy Jednorożca, ulicy Koziorożca, ulicy Władysława Raatza oraz ulicy Kielnieńskiej; 

7) Zakup i ustawienie ławek; 

8) Zakup i ustawienie tablic pamiątkowych/historycznych na terenie dzielnicy Osowa: 

Władysław Raatz, Wiktoria Czerwionka, Maksymilian Kiczka, Wieś Wysoka; 

9) Projekt i realizacja obniżenia krawężników wzdłuż ulicy Stanisława Sołdka, Biwakowej, 

Nawigatorów, Mariusza Zaruskiego; 

10) Zakup i ustawienie świątecznych iluminacji oraz ozdób; 

11) Zaprojektowanie oraz usytuowanie paleniska lub grilla w Parku Diany; 

12) Zakup oraz montaż uchwytów na flagi wzdłuż ulicy Kielnieńskiej; 

13) Zakup wyposażenia szkolnego na cele realizacji sali pod chmurką w Szkole 

Podstawowej nr 81; 

14) Zakup maszyny szorująco-zbierającej dla Szkoły Podstawowej nr 81; 

15) Zakup monitorów interaktywnych typu Flipchart dla Szkoły Podstawowej nr 81; 

16) Aktywni w Osowej - treningi plenerowe dla dzieci, młodzieży i dorosłych                           

przy współpracy z Zespołem Szkół Ogólnokształcących nr 2; 

17) Cień dla odpoczynku – parasole do szkolnych ławek. Zakup i montaż parasoli 

ogrodowych w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2; 



18) Energia na dwóch kółkach – rowery produkujące prąd. Zakup i montaż rowerów 

stacjonarnych produkujących prąd w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2; 

19) Zakup mobilnej sceny wraz z profesjonalnym oświetleniem i składanego pomieszczenia 

magazynowego dla Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2; 

20) Miasteczko rowerowe – bezpieczny start dla młodych rowerzystów. Utworzenie 

trwałego, edukacyjnego miasteczka rowerowego na terenie Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących nr 2; 

21) Dzień dziecka w Szkole Podstawowej nr 81; 

22) Dzień dziecka w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2; 

23) Dzielnicowe godziny sportowe dla mieszkańców Osowej; 

24) Grillowanie, Granie i Skakanie – organizacja strefy integracji w trakcie meczów piłki 

nożnej na boisku przy Szkole Podstawowej nr 81; 

25) Zajęcia z Nordic Walking dla uczniów szkół oraz społeczności lokalnej; 

26) Mistrzostwa Osowej w Tenisie Stołowym i Badmintonie w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących nr 2; 

27) Grand Prix Dzielnicy Osowa w tenisie stołowym; 

28) Mikołaj w Osowej – świątecznych przygotowań czas; 

29) Festyn Ekologiczny EKO FESTYN dla uczniów osowskich przedszkoli i szkół; 

30) Integracja podczas meczów unihokeja w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2; 

31) Zakup sprzętu sportowego do Szkoły Podstawowej nr 81; 

32) Zakup sprzętu sportowego do Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2; 

33) Dofinansowanie wyjazdów na zawody sportowe uczniów Szkoły Podstawowej nr 81; 

34) Gala Osowianki/Osowianina Roku 2026; 

35) Osowskie Odpalenie Świąt; 

36) Osowskie Pożegnanie Lata; 

37) Osowskie zimowe spotkanie świąteczne w Szkole Podstawowej nr 81. 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Osowa. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Osowa 
 
 

Małgorzata Biernat 

 



UZASADNIENIE 

Rada Dzielnicy Osowa, zgodnie z zapisami Statutu Dzielnicy Osowa, przekazuje Prezydentowi 

Miasta Gdańska propozycje zadań i przedsięwzięć, które Rada Dzielnicy Osowa chciałaby 

zrealizować w 2026 roku przy wykorzystaniu środków finansowych, które Rada Dzielnicy 

Osowa będzie mieć do dyspozycji. 


